
MAGNUM XL 10K

Original Balance: $ 10,000

One-time, Non-refundable Administrative Fee: $ 25

Minimum Required Monthly Payment: $ 135

Annual Percentage Rate: 10.57%

Pay $135 per Month
120 Month Term

Month

Minimum 

Required 

Payment

Optional 

Extra 

Payment

Total 

Monthly 

Payment

Interest
Principal / 

Savings

Cumulative 

Savings

Credit Builder 

Loan Balance

Month 1 $ 135 $ 0 $ 135 $ 87.60 $ 47.40 $ 47.40 $ 9,952.60

Month 2 $ 135 $ 0 $ 135 $ 87.18 $ 47.82 $ 95.22 $ 9,904.78

Month 3 $ 135 $ 0 $ 135 $ 86.76 $ 48.24 $ 143.46 $ 9,856.54

Month 4 $ 135 $ 0 $ 135 $ 86.34 $ 48.66 $ 192.12 $ 9,807.88

Month 5 $ 135 $ 0 $ 135 $ 85.91 $ 49.09 $ 241.21 $ 9,758.79

Month 6 $ 135 $ 0 $ 135 $ 85.48 $ 49.52 $ 290.72 $ 9,709.28

Month 7 $ 135 $ 0 $ 135 $ 85.05 $ 49.95 $ 340.67 $ 9,659.33

Month 8 $ 135 $ 0 $ 135 $ 84.61 $ 50.39 $ 391.06 $ 9,608.94

Month 9 $ 135 $ 0 $ 135 $ 84.17 $ 50.83 $ 441.89 $ 9,558.11

Month 10 $ 135 $ 0 $ 135 $ 83.73 $ 51.27 $ 493.16 $ 9,506.84

Month 11 $ 135 $ 0 $ 135 $ 83.28 $ 51.72 $ 544.88 $ 9,455.12

Month 12 $ 135 $ 0 $ 135 $ 82.82 $ 52.18 $ 597.06 $ 9,402.94

Month 13 $ 135 $ 0 $ 135 $ 82.37 $ 52.63 $ 649.69 $ 9,350.31

Month 14 $ 135 $ 0 $ 135 $ 81.91 $ 53.09 $ 702.79 $ 9,297.21

Month 15 $ 135 $ 0 $ 135 $ 81.44 $ 53.56 $ 756.35 $ 9,243.65

Month 16 $ 135 $ 0 $ 135 $ 80.97 $ 54.03 $ 810.38 $ 9,189.62

Month 17 $ 135 $ 0 $ 135 $ 80.50 $ 54.50 $ 864.88 $ 9,135.12

Month 18 $ 135 $ 0 $ 135 $ 80.02 $ 54.98 $ 919.86 $ 9,080.14

Month 19 $ 135 $ 0 $ 135 $ 79.54 $ 55.46 $ 975.32 $ 9,024.68

Month 20 $ 135 $ 0 $ 135 $ 79.05 $ 55.95 $ 1,031.27 $ 8,968.73

Month 21 $ 135 $ 0 $ 135 $ 78.56 $ 56.44 $ 1,087.70 $ 8,912.30

Month 22 $ 135 $ 0 $ 135 $ 78.07 $ 56.93 $ 1,144.63 $ 8,855.37

Month 23 $ 135 $ 0 $ 135 $ 77.57 $ 57.43 $ 1,202.06 $ 8,797.94

Month 24 $ 135 $ 0 $ 135 $ 77.07 $ 57.93 $ 1,260.00 $ 8,740.00

Month 25 $ 135 $ 0 $ 135 $ 76.56 $ 58.44 $ 1,318.44 $ 8,681.56

Month 26 $ 135 $ 0 $ 135 $ 76.05 $ 58.95 $ 1,377.39 $ 8,622.61

Month 27 $ 135 $ 0 $ 135 $ 75.53 $ 59.47 $ 1,436.86 $ 8,563.14

Month 28 $ 135 $ 0 $ 135 $ 75.01 $ 59.99 $ 1,496.85 $ 8,503.15

Month 29 $ 135 $ 0 $ 135 $ 74.48 $ 60.52 $ 1,557.36 $ 8,442.64

Month 30 $ 135 $ 0 $ 135 $ 73.95 $ 61.05 $ 1,618.41 $ 8,381.59

Month 31 $ 135 $ 0 $ 135 $ 73.42 $ 61.58 $ 1,679.99 $ 8,320.01

Month 32 $ 135 $ 0 $ 135 $ 72.88 $ 62.12 $ 1,742.11 $ 8,257.89



Month

Minimum 

Required 

Payment

Optional 

Extra 

Payment

Total 

Monthly 

Payment

Interest
Principal / 

Savings

Cumulative 

Savings

Credit Builder 

Loan Balance

Month 33 $ 135 $ 0 $ 135 $ 72.34 $ 62.66 $ 1,804.77 $ 8,195.23

Month 34 $ 135 $ 0 $ 135 $ 71.79 $ 63.21 $ 1,867.98 $ 8,132.02

Month 35 $ 135 $ 0 $ 135 $ 71.23 $ 63.77 $ 1,931.75 $ 8,068.25

Month 36 $ 135 $ 0 $ 135 $ 70.68 $ 64.32 $ 1,996.07 $ 8,003.93

Month 37 $ 135 $ 0 $ 135 $ 70.11 $ 64.89 $ 2,060.96 $ 7,939.04

Month 38 $ 135 $ 0 $ 135 $ 69.54 $ 65.46 $ 2,126.42 $ 7,873.58

Month 39 $ 135 $ 0 $ 135 $ 68.97 $ 66.03 $ 2,192.45 $ 7,807.55

Month 40 $ 135 $ 0 $ 135 $ 68.39 $ 66.61 $ 2,259.06 $ 7,740.94

Month 41 $ 135 $ 0 $ 135 $ 67.81 $ 67.19 $ 2,326.25 $ 7,673.75

Month 42 $ 135 $ 0 $ 135 $ 67.22 $ 67.78 $ 2,394.03 $ 7,605.97

Month 43 $ 135 $ 0 $ 135 $ 66.63 $ 68.37 $ 2,462.40 $ 7,537.60

Month 44 $ 135 $ 0 $ 135 $ 66.03 $ 68.97 $ 2,531.38 $ 7,468.62

Month 45 $ 135 $ 0 $ 135 $ 65.42 $ 69.58 $ 2,600.96 $ 7,399.04

Month 46 $ 135 $ 0 $ 135 $ 64.81 $ 70.19 $ 2,671.14 $ 7,328.86

Month 47 $ 135 $ 0 $ 135 $ 64.20 $ 70.80 $ 2,741.94 $ 7,258.06

Month 48 $ 135 $ 0 $ 135 $ 63.58 $ 71.42 $ 2,813.37 $ 7,186.63

Month 49 $ 135 $ 0 $ 135 $ 62.95 $ 72.05 $ 2,885.41 $ 7,114.59

Month 50 $ 135 $ 0 $ 135 $ 62.32 $ 72.68 $ 2,958.09 $ 7,041.91

Month 51 $ 135 $ 0 $ 135 $ 61.68 $ 73.32 $ 3,031.41 $ 6,968.59

Month 52 $ 135 $ 0 $ 135 $ 61.04 $ 73.96 $ 3,105.36 $ 6,894.64

Month 53 $ 135 $ 0 $ 135 $ 60.39 $ 74.61 $ 3,179.97 $ 6,820.03

Month 54 $ 135 $ 0 $ 135 $ 59.74 $ 75.26 $ 3,255.23 $ 6,744.77

Month 55 $ 135 $ 0 $ 135 $ 59.08 $ 75.92 $ 3,331.15 $ 6,668.85

Month 56 $ 135 $ 0 $ 135 $ 58.42 $ 76.58 $ 3,407.73 $ 6,592.27

Month 57 $ 135 $ 0 $ 135 $ 57.75 $ 77.25 $ 3,484.98 $ 6,515.02

Month 58 $ 135 $ 0 $ 135 $ 57.07 $ 77.93 $ 3,562.91 $ 6,437.09

Month 59 $ 135 $ 0 $ 135 $ 56.39 $ 78.61 $ 3,641.53 $ 6,358.47

Month 60 $ 135 $ 0 $ 135 $ 55.70 $ 79.30 $ 3,720.83 $ 6,279.17

Month 61 $ 135 $ 0 $ 135 $ 55.00 $ 80.00 $ 3,800.82 $ 6,199.18

Month 62 $ 135 $ 0 $ 135 $ 54.30 $ 80.70 $ 3,881.52 $ 6,118.48

Month 63 $ 135 $ 0 $ 135 $ 53.60 $ 81.40 $ 3,962.93 $ 6,037.07

Month 64 $ 135 $ 0 $ 135 $ 52.88 $ 82.12 $ 4,045.04 $ 5,954.96

Month 65 $ 135 $ 0 $ 135 $ 52.16 $ 82.84 $ 4,127.88 $ 5,872.12

Month 66 $ 135 $ 0 $ 135 $ 51.44 $ 83.56 $ 4,211.44 $ 5,788.56

Month 67 $ 135 $ 0 $ 135 $ 50.71 $ 84.29 $ 4,295.74 $ 5,704.26

Month 68 $ 135 $ 0 $ 135 $ 49.97 $ 85.03 $ 4,380.77 $ 5,619.23

Month 69 $ 135 $ 0 $ 135 $ 49.22 $ 85.78 $ 4,466.55 $ 5,533.45

Month 70 $ 135 $ 0 $ 135 $ 48.47 $ 86.53 $ 4,553.07 $ 5,446.93

Month 71 $ 135 $ 0 $ 135 $ 47.71 $ 87.29 $ 4,640.36 $ 5,359.64

Month 72 $ 135 $ 0 $ 135 $ 46.95 $ 88.05 $ 4,728.41 $ 5,271.59

Month 73 $ 135 $ 0 $ 135 $ 46.18 $ 88.82 $ 4,817.24 $ 5,182.76

Month 74 $ 135 $ 0 $ 135 $ 45.40 $ 89.60 $ 4,906.84 $ 5,093.16

Month 75 $ 135 $ 0 $ 135 $ 44.61 $ 90.39 $ 4,997.22 $ 5,002.78

Month 76 $ 135 $ 0 $ 135 $ 43.82 $ 91.18 $ 5,088.40 $ 4,911.60

Month 77 $ 135 $ 0 $ 135 $ 43.02 $ 91.98 $ 5,180.38 $ 4,819.62

Month 78 $ 135 $ 0 $ 135 $ 42.22 $ 92.78 $ 5,273.16 $ 4,726.84

Month 79 $ 135 $ 0 $ 135 $ 41.41 $ 93.59 $ 5,366.75 $ 4,633.25

Month 80 $ 135 $ 0 $ 135 $ 40.59 $ 94.41 $ 5,461.17 $ 4,538.83

Month 81 $ 135 $ 0 $ 135 $ 39.76 $ 95.24 $ 5,556.41 $ 4,443.59

Month 82 $ 135 $ 0 $ 135 $ 38.92 $ 96.08 $ 5,652.48 $ 4,347.52

Month 83 $ 135 $ 0 $ 135 $ 38.08 $ 96.92 $ 5,749.40 $ 4,250.60

Month 84 $ 135 $ 0 $ 135 $ 37.23 $ 97.77 $ 5,847.17 $ 4,152.83

Month 85 $ 135 $ 0 $ 135 $ 36.38 $ 98.62 $ 5,945.79 $ 4,054.21
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Month 86 $ 135 $ 0 $ 135 $ 35.51 $ 99.49 $ 6,045.27 $ 3,954.73

Month 87 $ 135 $ 0 $ 135 $ 34.64 $ 100.36 $ 6,145.63 $ 3,854.37

Month 88 $ 135 $ 0 $ 135 $ 33.76 $ 101.24 $ 6,246.87 $ 3,753.13

Month 89 $ 135 $ 0 $ 135 $ 32.88 $ 102.12 $ 6,348.99 $ 3,651.01

Month 90 $ 135 $ 0 $ 135 $ 31.98 $ 103.02 $ 6,452.01 $ 3,547.99

Month 91 $ 135 $ 0 $ 135 $ 31.08 $ 103.92 $ 6,555.93 $ 3,444.07

Month 92 $ 135 $ 0 $ 135 $ 30.17 $ 104.83 $ 6,660.76 $ 3,339.24

Month 93 $ 135 $ 0 $ 135 $ 29.25 $ 105.75 $ 6,766.51 $ 3,233.49

Month 94 $ 135 $ 0 $ 135 $ 28.32 $ 106.68 $ 6,873.19 $ 3,126.81

Month 95 $ 135 $ 0 $ 135 $ 27.39 $ 107.61 $ 6,980.80 $ 3,019.20

Month 96 $ 135 $ 0 $ 135 $ 26.45 $ 108.55 $ 7,089.35 $ 2,910.65

Month 97 $ 135 $ 0 $ 135 $ 25.50 $ 109.50 $ 7,198.86 $ 2,801.14

Month 98 $ 135 $ 0 $ 135 $ 24.54 $ 110.46 $ 7,309.32 $ 2,690.68

Month 99 $ 135 $ 0 $ 135 $ 23.57 $ 111.43 $ 7,420.75 $ 2,579.25

Month 100 $ 135 $ 0 $ 135 $ 22.59 $ 112.41 $ 7,533.16 $ 2,466.84

Month 101 $ 135 $ 0 $ 135 $ 21.61 $ 113.39 $ 7,646.55 $ 2,353.45

Month 102 $ 135 $ 0 $ 135 $ 20.62 $ 114.38 $ 7,760.93 $ 2,239.07

Month 103 $ 135 $ 0 $ 135 $ 19.61 $ 115.39 $ 7,876.32 $ 2,123.68

Month 104 $ 135 $ 0 $ 135 $ 18.60 $ 116.40 $ 7,992.71 $ 2,007.29

Month 105 $ 135 $ 0 $ 135 $ 17.58 $ 117.42 $ 8,110.13 $ 1,889.87

Month 106 $ 135 $ 0 $ 135 $ 16.55 $ 118.45 $ 8,228.58 $ 1,771.42

Month 107 $ 135 $ 0 $ 135 $ 15.52 $ 119.48 $ 8,348.06 $ 1,651.94

Month 108 $ 135 $ 0 $ 135 $ 14.47 $ 120.53 $ 8,468.59 $ 1,531.41

Month 109 $ 135 $ 0 $ 135 $ 13.41 $ 121.59 $ 8,590.17 $ 1,409.83

Month 110 $ 135 $ 0 $ 135 $ 12.35 $ 122.65 $ 8,712.82 $ 1,287.18

Month 111 $ 135 $ 0 $ 135 $ 11.28 $ 123.72 $ 8,836.55 $ 1,163.45

Month 112 $ 135 $ 0 $ 135 $ 10.19 $ 124.81 $ 8,961.36 $ 1,038.64

Month 113 $ 135 $ 0 $ 135 $ 9.10 $ 125.90 $ 9,087.26 $ 912.74

Month 114 $ 135 $ 0 $ 135 $ 8.00 $ 127.00 $ 9,214.26 $ 785.74

Month 115 $ 135 $ 0 $ 135 $ 6.88 $ 128.12 $ 9,342.38 $ 657.62

Month 116 $ 135 $ 0 $ 135 $ 5.76 $ 129.24 $ 9,471.62 $ 528.38

Month 117 $ 135 $ 0 $ 135 $ 4.63 $ 130.37 $ 9,601.99 $ 398.01

Month 118 $ 135 $ 0 $ 135 $ 3.49 $ 131.51 $ 9,733.51 $ 266.49

Month 119 $ 135 $ 0 $ 135 $ 2.33 $ 132.67 $ 9,866.17 $ 133.83

Month 120 $ 135 $ 0 $ 135 $ 1.17 $ 132.66 $ 9,998.83 $ 0.00


